Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Кавминводы
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО от 08.09.2025, г. Кисловодск
УтверждаюА ИВО П ИВДИВО ИВАС КХ Е. Ликкей 21102025
Присутствовали 20 Аватаров ИВО:
1. Ликкей Елена
2. Баранова Юлия
3. Прокофьев Михаил
4. Емельянова Светлана
5. Асс Татьяна
6. Малых Ольга
7. Баранова Екатерина
8. Джамелашвили Елена
9. Гетманова Анастасия
10. Заикина Елена
11. Щебетова Любовь
12. Баранов Александр
13. Полякова Наталья
14. Прокофьева Татьяна
15. Гамаюн Татьяна
16. Майоршина Людмила
17. Поздеев Денис
18. Овчинникова Татьяна
19. Бакиева Ирина
20. Дрегваль Раиса
Состоялись:
1. Практика. Стяжание стратегической программы деятельности подразделения ИВДИВО на 2025-2026 ИВДИВО-иерархический год и Эталонов разработки каждой из позиций. 30 - мин. Глава Совета ИВО Е. Ликкей
2. О подготовке Плана Синтеза ИВО подразделения. Рассмотрены 8 позиций (отражены в Решениях). - 20мин. Глава Совета ИВО Е. Ликкей
3. Разработка 76 Профессионального Синтеза Учителя. Ставрополь. Глава ИВДИВО Сердюк Ольга. Практика стяжания 448 профессиональных чаш Учителя.  - 30 мин. А ИВО И-К ИВО Гетманова Анастасия
Дополнение по 76 Профессиональному Синтезу Учителя. О мышлении Учителя. О роли и видах деятельности Учителя Синтеза. Практика -10 мин. А ИВО В И-К Мира ОЧС ИВО Прокофьева Татьяна
4. Стяжание ИВДИВО-зданий подразделения с 19 по 25 Космосы. Стяжание 64 частных Служебных зданий ДП.-30мин. Глава Совета  ИВО Елена Ликкей
5.  Разное о синтез-деятельности ДП. -30 мин.
 1.О воспитанности и отстроенности, в том числе и скорости набора краткого содержания и практик 20-го Синтеза. А ИВО И-К ВШС Светлана Емельянова
Решения:
1. Утвердить темы 8 разработок в План Синтеза подразделения:
· К 21 сентября необходимо продумать, как реализовать практически оптимально и системно командой каждую из разработок:
· Подготовка к Профсинтезам
·  Проработка 1-16 Академических Синтезов ИВО
· 3. Исполнение и реализованность личной 8-рицы (МО, Ц, З, У и 4 позиции, в т.ч. перманентная деятельность, которую обязаны исполнять ежедневно или через день - не реже)
· 4. Программа разработки миров видами материи (обязательство команды на 2 года)
· 5. Работа с территорией Подразделения (инновации), в том числе развёртывание и поддержка среды 1 Курса Синтеза.
· 6. Развёртывание и поддержка среды 13-й эволюции Учителя (Учителями Синтеза)
· 7. Взаимодействие, выражение и явление Отца-Аватара ИВ Человека-Ипостась ИВО
· 8. Разработка Ядер Школы Пламени
· [bookmark: _GoBack]9. Мышление ИВО по Космосам, Контический вид материи
2. Всем участникам набора текстов по прошедшему Синтезу в Минеральных Водах обработать и напечатать тексты в ускоренном режиме за неделю и повысить ответственность за порученное дело.
3.  Если до среды не будет отметки от каждого ДП о стяжаниях и о том, что приступили к воспитанию трёх видов тел, то далее Должностно Полномочный, ответственный по горизонту прошедшего Синтеза (по номеру Горизонта), напомнит отстающим, чтобы исполнили, и таким образом поддерживалась линия огня развития Субъектности каждого и внутреннего мира Подразделения.  Отмечать в чате «Важное из ИВДИВО».
Ключевые слова: Стратегия, План Синтеза, Должностно Полномочный
Составила: ИВДИВО-Секретарь Асс Татьяна